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JEFA DE DEPT® DE RECU

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

DESCRIPCION
SUBDIREC CION ADMINISTRATIVA
FDUCACION PRIMARIA
CERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
FDUCACION PRIMARIA
RIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

TOTAL:

n ELABO

C i 7
L—r o
L.AE| IJLEANA LAECASTILLO :
OS FINANCIEROS

APROBADO

ANUAL
415,750,412.00
46,800,298.00
35,354,865.00
489,980.00
20,000.00
10,935453.00
000
368,950,114.00
0.00
368,950,114.00

415,750,412.00

TRANSFERENCIAS
781,270,939.96
38,218,099.82
16,035.292.78
1.348.005.00
421440
20,465,664.28
364,923.36
753,052,840.14
37.893.342.54
715,159,497 &0

791,270,939.96

MODIFICADO
1,207,021,351.96
85,018,397.82
51.390.157.78
1,837.985.00
2421440
31401.117.28
364923.36
1,122,002,854.14
37,893,342.54

1,084,109611.60

1,207,021,351.96

INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

INFORMACION PROGRAMATICA
AL 30 DE JUNIO DEL ANO 2022

COMPROMETIDO
82,829,091.80
28,509,714.38
28.344.469.78

0.00

0.00
165,244.60
0.00
54,318,377.42
0.00
54319,377.42
82,829,091.80

DEVENGADO
346,683,611.83
34,955,942.25
23.045688.00
899.666.65
421440
10,641,44986
364 ,923.36
311,727,669.58
37.117,748.16
274,608 92142

346,683,611.83

EJERCIDO
346,683,611.83
34,955,942.25
23,045,688.00
898,666.63
421440
10,641,449.86
364,923.36
311,727,669.58
37,117,748.16
274,608,921.42
346,683,611.83

AUTORIZO

/

2D i T

Hoja: 1
Fecha: 07/JUl

/2022

SUBEJERCICIO
PAGADO O ECONOMIAS
346,500,193.04 777,508,648.33

34,878,853.65
23.045688.00
890.015.08
421440
1057401281
364 .923.36
311,621,339.39
37,117,748.16
274,503,591.23

346,500,193.04

ING. RICARDO GARCIA JIMENEZ

DIRECTOR GENERAL

21,552,741.19
0.00-
938.318.37
20.000.00
20,594,422 82
0.00
755,9553807.14
77559438
755.180,312.76
777,508,648.33



